
“Vlaamse actieve senioren” (VL@S) richt zich tot alle Vlaamsbewuste 

50-plussers zonder enig partijpolitiek of levens-filosofisch onderscheid.

Het bestuur
Erevoorzitters : Willy Lowie (†), Walther De Weirdt, Luc Cornelis (†)
Eresecretaris : Luc Deplancke (†),
Erepenningmeester : Joris Van Hee

Voorzitter : Herman Van Haecke

   09 282 32 85 -- herman.van.haecke@telenet.be

Penningmeester : Griselda Berlamont

   0496 11 78 74 -- griselda.berlamont@telenet.be
3

 Secretaris : Herman Van Haecke

 Mira-verantwoordelijke  09 282 32 85 -- herman.van.haecke@telenet.be

SAR-vertegenwoordiger : Myriam Van Den Eeckhout

   09 282 32 85 -- myriamvde@outlook.com

Bestuursleden : Anny Pieters

  09 272 88 12 -- deweirdtwalter@gmail.com

   Hubert Maes

   0498 34 48 70 -- hubert.maes2@hotmail.com 

  Andre Weytens                                                                      

  0460 97 22 35  -- andreweytens@outlook.com

                     Website :   www.vlaamseactievesenioren.be/afdeling/deinze-leieland
 

                     Info :   vlas1deinze@gmail.com

              

 

Volg ons op onze facebook-pagina : www.facebook.com/VlasDeinzeLeieland

Vlaamse actieve senioren   VZW

        Afdeling Deinze - Leieland

26e werkjaar, augustus 2024

Dag iedereen,

Daar er buiten petanque en krulbollen geen aciviteiten zijn 

geprogrammeerd voor augustus, hebben we een kleine fotoreportage van 

onze 11 juli viering en ons bezoek aan wijnmakerij Cruysem voorzien.



Donderdag 19 september :

Herfstwandeling

Petanque

Op maandag 05, 12, 19 en 26 augustus 2024 spelen we op de terreinen van de 

Witte Kaproenen vanaf 14 u.

Info bij Herman Van Haecke  09/282 32 85   herman.vn.haecke@telenet.be

Krulbollen

Op donderdag 8 augustus 2024 in “De Zandvlooi” Passionistenstraat, 48 

te Kruishoutem - Lozer.

12 u : mogelijkheid om middagmaal te nuttigen.

14 u : Krulbollen

 Kaarten (Whist, manillen ...)

           Gezelschapsspelen (Rummikub, ...)

Info bij Mieke Bombeke  0478 54 85 39  mieke.bombeke@gmail.com


